

**PLANILHA ORÇAMENTÁRIA DE CUSTOS**

PREFEITURA: Prefeitura Municipal de Monte Belo/MG			FOLHA Nº: 01/01	
OBRA: Pavimentação cemitério			DATA: 13/08/2020	
LOCAL: Cemitério Municipal			FORMA DE EXECUÇÃO:	
REGIÃO/MÊS DE REFERÊNCIA: Sul/Janeiro 2020 / SINAPI Junho 2020 não desonerado			( )	DIRETA
PRAZO DE EXECUÇÃO: 60 dias			(X)	INDIRETA
			BDI	22,15%

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO S/ BDI	PREÇO UNITÁRIO C/ BDI	PREÇO TOTAL
<b>1</b>		<b>DEMOLIÇÕES E REMOÇÕES</b>					
1.1	ED-48476	DEMOLIÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO COM PRÉ-MOLDADO DE CONCRETO	M2	199,165	11,78	14,39	2.865,98
1.2	72898	CARGA E DESCARGA MECANIZADAS DE ENTULHO EM CAMINHAO BASCULANTE 6 M3	M3	19,9165	3,24	3,96	78,87
1.3	97914	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 6 M3, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, M3XKM ATÉ 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_01/2018	M3/KM	49,79125	1,13	1,38	68,71
	ED-51122	REGULARIZAÇÃO E COMPACTAÇÃO DE TERRENO MANUAL, COM SOQUETE	M2	199,165	7,14	8,72	1.736,72
<b>2</b>		<b>PAVIMENTAÇÃO</b>					
2.1	92402	EXECUÇÃO DE PASSEIO EM PISO INTERTRAVADO, COM BLOCO 16 FACES DE 22 X 11 CM, ESPESSURA 6 CM. AF_12/2015	M2	199,165	52,93	64,65	12.876,02
<b>TOTAL GERAL DA OBRA</b>							<b>17.626,30</b>

Carimbo e assinatura do engenheiro responsável técnico pela elaboração da planilha

188.265/D

CREA